
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU:

E-MAIL:

Město Podbořany 
Mírová 615,441 01 Podbořany 

IČ: 00265365
DIČ: CZ00265365 (pouze pro ekonomickou činnost)

V PODBOŘANECH: 
VYŘIZUJE:

TELEFON:

23.08.2022
Mgr. Erich

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 825/2022 MHAS
DODAVATEL: UNAR s.r.o.

Slavkov pod Hostýnem č. p. 195, 76861 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 29192510 DIČ:

Město Podbořany u Vás objednává:
Dodávka 27 kusů taštičkové matrace pro účely vybavení ubytovny Sportovní haly v Podbořanech dle 

nabídky 5. 2022/2308.

231
0300
3412
5137
00020

0200

110 179,57 

Poznámka:

Město Podbořany jako příjemce plnění, které je předmětem smlouvy/objednávky, a které odpovídá 
číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k dani. V důsledku této skutečnosti se u předmětného plnění použije režim 
přenesení daňové povinnosti podle §92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a 
zaplatit příjemce plnění.

DODÁVKA URČENA PRO: Knoblauch Erich
LHŮTA DODÁNÍ: od do
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH: 91057,50 Kč
___________ _____________________________________________________________________

PODPIS/PŘÍKAZCE KR

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. DĚKUJEME.




